

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างพื้นที่รองรับขยะมูลฝอยขั้นที่ 2 ระยะที่ 2 โดยการทำคันดินยาว 420 เมตร สูง 2.2 เมตร

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจันทะมูลฝอย หมู่ที่ 1 บ้านหมากหญ้า

ตำบล/กอง กองช่าง ทต.เชียงยืน

กรม -

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 23-ก.พ.-58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินคันดินเพื่อรองรับขยะมูลฝอย								
	- ปรับเกรดผิวทางเดิม(ขนาดเบา)	3,990.00	ลบ.ม.	-	-	1.39	5,546.10	5,546.10	
	- ดินถมบดอัดแน่น	6,400.00	ลบ.ม.	72.00	453,600.00	36.76	231,588.00	685,188.00	
	- ลูกรังบดอัดแน่น	462.00	ลบ.ม.	163.00	75,306.00	44.11	20,378.82	95,684.82	
	- ท่อ PVC. Ø 6" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	650.00	1,950.00	195.00	585.00	2,535.00	
	- ท่อต่อตรง PVC. Ø 6" ชั้น 8.5	6.00	อัน	130.00	780.00	39.00	234.00	1,014.00	
	<b>รวม 1</b>				<b>531,636.00</b>		<b>258,331.92</b>	<b>789,967.92</b>	